
Wijziging van de Jubileumgratificatieregeling Noord-Holland 2016

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 3.4.2 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018; 

Besluiten:

Artikel I  
De Jubileumgratificatieregeling Noord-Holland 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1. Na het woord “jubileum” wordt de volgende zinssnede toegevoegd: vermeerderd met 8%, plus

8,3% van het salaris.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.  

Haarlem,  14 mei 2018

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R. M. Bergkamp, provinciesecretaris.

De beslissing is namens Gedeputeerde Staten genomen door het lid van het college dat met dit onder-

werp is belast.

Nr. 4011

PROVINCIAAL BLAD 5 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 4011 5 juni 20181


